
AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

COPIA DI DETERMINA N. 792 ANNO 2016 DEL 14-11-2016
NUMERO DETERMINA DI AREA: 63

OGGETTO:
TRAPANI - IACP – IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SOMMA DI
€. 18.000,00 QUALE CONTRIBUTO ASSOCIATIVO DOVUTO PER L'ANNO 2016.-

IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA

SAVONA PIETRO

PREMESSO che FEDERCASA, (Federazione Italiana per la Casa), con sede a Roma, Via XX
Settembre, 4 alla quale l’Ente risulta essere associato, ha comunicato con propria nota l’importo
della quota associativa dovuta per l’anno 2016 che ammonta ad €. 18.000,00;

RITENUTO DOVEROSO provvedere alla liquidazione ed al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il regolamento di contabilità dell’Istituto approvato con deliberazione commissariale
n.34/2008;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento delle Infrastrutture, della
Mobilità e dei Trasporti con il quale è stata approvata la deliberazione comm.le n. 66 del 04
luglio 2016 di approvazione del Bilancio pluriennale di Previsione 2016-2018;

Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;

D E T E R M I N A

Per quanto riportato in premessa che qui si intende ripetuto e trascritto

IMPEGNARE, LIQUIDARE e pagare in favore di FEDERCASA, con sede a Roma Via XX
Settembre, n. 4 - la complessiva somma di €. 18.000,00 dovuta a titolo di quota associativa anno
2016 , e ciò a mezzo bonifico bancario da effettuarsi sulle sotto elencate coordinate bancarie:

BANCA D’APPOGGIO: BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA
Succursale T – Via dello Statuto 23 – 00185 ROMA

IBAN: omissis;



TRARRE il corrispondente ordinativo di pagamento di €. 18.000,00 sullo stanziamento di spesa del
Bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, gestione competenza di cui alla Missione
8, Programma 2, Tit. 1 Macro Aggreg. 104 Cap. 39/3 “Contributi associativi diversi” giusto
impegno che ora si assume;

DARE ATTO che l’obbligazione ha scadenza nel presente esercizio;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento a FEDERCASA, per opportuna conoscenza.

IL CAPO DELL’AREA ORGANIZZATIVA
F.to Dr. Pietro SAVONA

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
(F.to Sig. Pietro Giurlanda)



AREA FINANZIARIA

SERVIZIO PROPONENTE
RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

AREA INTERESSATA
ORGANIZZATIVA

Oggetto:
TRAPANI - IACP – IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SOMMA DI €. 18.000,00 QUALE
CONTRIBUTO ASSOCIATIVO DOVUTO PER L'ANNO 2016.-

Impegno n° 1335 Anno Gestione : 2016
MISSIONE 08.02.104
CAP. 39 / 3
Importo: € 18.000,00 / Anno 2 0,00 /Anno 3 0,00
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 /Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3

Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 /Anno 3
Impegno n° Anno Gestione :
MISSIONE
CAP. /
Importo: € / Anno 2 / Anno 3
Accertamento N. Anno Gestione
CODIFICA
CAP.

.
Il sottoscritto Responsabile del Servizio di Contabilita'

A T T E S T A
La corretta imputazione della complessiva spesa di € :

18.000,00
Ai capitoli sopradescritti

Data 14-11-2016 MARIA ANGELA CORVITTO


